兵ト青発第 5 号
令和元年 5 月 24 日

兵青協 役員・評議員 各位
兵青協 相談役・顧問 各位
支部青年部会長    各位
支部事務局長     各位

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会
会長 田正司 知祐

兵青協「第 1回評議員会(総会)」経過報告

日 時：令和元年 5 月 17日(金)17:00～20:00
場 所：神仙閣 神戸店 4F
出席者：44 名、事務局 2名
来 賓：HOT21 副会長 松本運送㈱代表取締役 松本賢吾

１．開   会

２．開 会 挨 拶   黒田会長

３．議長選出(1)  兵青協規約第 15 条の定めにより、黒田会長が議長に就任

４．議   事
【第 1号議案】平成 30年度事業報告・収支決算報告について
 事務局より説明。
  奥野監事(奥野運輸産業㈱)、中井監事(多紀運送㈱)より監査報告。

議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。

【第 2号議案】兵青協役員の改選について
 事務局より説明。

議長が議場に諮った結果、満場異議なく承認された。
  ※第 1 号議案、第 2号議案を持って平成 30 年度事業が終了。
  黒田会長より退任の挨拶。

新正副会長(田正司会長、稗田副会長、田中副会長)より就任の挨拶。
  議長選出(2) 兵青協規約第 15 条の定めにより、田正司会長が議長に就任。

【第 3号議案】令和元年度事業計画(案)・収支予算(案)について
 事務局より説明。
 議長が議場に諮った結果、満場異議無く承認された。

【第 4号議案】令和元年度ブロック担当事業(案)について
 事務局より説明。
 議長が議場に諮った結果、満場異議無く承認された。

令和元年度兵青協ブロック担当事業

事業種別 担  当 行事開催予定 備  考

研修事業 会   長 月 開催予定 未定

視察・交流事業 第 3ブロック 8 月 開催予定
神ト協会青年部創立 30 周
年記念式典への参画等

親睦事業 第 2ブロック 8 月 開催予定 BBQ 大会等

チャリティ・ボランティア事業 第 1ブロック 11 月開催予定 チャリティゴルフコンペ等

５．そ の 他
 事務局より、当日配布資料に基づき説明。
 ①2019年度近畿ブロック大会について
 ②(公社)全日本トラック協会関東ブロック大会について
 ③国土交通省「意見等の募集窓口」の設置について(お知らせ)
 ④令和元年度「青年経営者等による先進的な事業取り組みに対する顕彰事業」実施について
 ⑤令和元年度「トラックの日イベント概要」について 他

６．閉   会 田中副会長(㈱ロジックス)

以上

※兵青協チャリティ預り金として当日 23,989円の募金が集まりました。